
Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 44

Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı  : 1 C Güneşli

1.5 Km.

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Anadolu Böl.)Yarışmaları
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Kars Atletizm İl Temsilciliği
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Sıra 
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Göğüs 
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Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

1 385 ASLI KIZILKAYA AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 14.12.2002 5:19 1

2 386 ZEYNEP TAŞ AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 14.02.2003 5:26 2

3 382 AYSEL YILDIZ AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 28.06.2001 5:28 3

4 393 SİNEM KERENCİLER KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.03.2002 5:32 4

5 395 ZERDA ERDAĞI KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.05.2002 5:35 5

6 384 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 15.02.2001 5:37 6

7 387 BERİN TEKİNALP AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 8.04.2002 5:41 7

8 417 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR T 3.11.2003 5:42 8

9 413 ELİF ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 24.12.2002 5:43 9

10 394 ELANUR TAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.10.2002 5:44 10

11 398 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.02.2001 - 11

12 383 İNCİ ÖZBEY AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 2.07.2001 - 12

13 401 MİHRİBAN TURAN MUŞ-MUŞ GENÇLIK MERKEZİ KLB T 27.03.2003 - 13

14 438 PINAR ÇAPAN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 28.07.2002 - 14

15 388 ŞİLAN TAN AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 1.03.2003 - 15

16 381 EYLEM ÖZER AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K T 25.01.2001 - 16

17 406 SİBEL YAMAN IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 26.08.2002 - 17

18 402 HAVVA MİNGÜR MUŞ-MUŞ GENÇLIK MERKEZİ KLB T 5.07.2003 - 18

19 400 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.12.2002 - 19

20 399 ŞEYMANUR YILDIRIM MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 14.02.2001 - 20

21 414 NİLÜFER ATAŞ BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.01.2002 - 21

22 396 ÖZLEM ŞİMŞEK KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.07.2003 - 22

23 440 DİLAN KOLLİK ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 1.01.2002 - 23

24 415 YASEMİN AY BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.11.2002 - 24

25 397 MERYEM YILMAZ MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 17.04.2002 - 25

26 403 KEZİBAN SÖYLEMEZ MUŞ-MUŞ GENÇLIK MERKEZİ KLB T 15.12.2002 - 26

27 419 ŞENGÜL KOÇ ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR T 30.11.2003 - 27

28 420 EZGİ PALDAR ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR T 17.11.2003 - 28

29 407 ZEMZEM ARAS IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 26.02.2002 - 29

30 404 ARZU KIRDAR MUŞ-MUŞ GENÇLIK MERKEZİ KLB T 12.08.2002 - 30

31 437 AYBÜKE YILDIZI ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 25.09.2003 - 31

32 405 ZELİHA BOZKURT IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 1.09.2001 - 32

33 391 SİDAL KAN TUNCELİ-TUNCELİ PERTEK BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 12.03.2002 - 33

34 418 CANSEL ALAGAŞ ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR T 1.05.2003 - 34

35 389 DİLAN PALANCI TUNCELİ-TUNCELİ PERTEK BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 22.05.2002 - 35
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36 390 ESRA GENÇOĞLU TUNCELİ-TUNCELİ PERTEK BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 21.11.2002 - 36

37 412 AYŞE YÖRÜK BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.03.2003 - 37

38 411 BERİVAN ERDOĞAN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.08.2003 - 38

39 409 BÜŞRA GÖREN BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2003 - 39

- 410 GÜLCAN BABÜR BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.11.2002 DNS -

- 408 DAMLA DAMAR IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 11.10.2001 DNS -

- 416 HİDAYET YATAĞAN BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB T 1.12.2003 DNS -

- 439 MERYEM ÖZEN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 25.10.2003 DNF -

392 MELİHA ÇAM TUNCELİ-TUNCELİ PERTEK BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 16.05.2002 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 
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385 ASLI KIZILKAYA 5:19 1

386 ZEYNEP TAŞ 5:26 2

1 AĞRI-AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 387 BERİN TEKİNALP 5:41 7 10
388 ŞİLAN TAN - 15

393 SİNEM KERENCİLER 5:32 4

394 ELANUR TAŞ 5:44 10

2 KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 395 ZERDA ERDAĞI 5:35 5 19
396 ÖZLEM ŞİMŞEK - 22

381 EYLEM ÖZER - 16

382 AYSEL YILDIZ 5:28 3

3 AĞRI-AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR K 383 İNCİ ÖZBEY - 12 21
384 DİLEK ÖZTÜRK 5:37 6

397 MERYEM YILMAZ - 25

398 MİHRİBAN ÖNER - 11

4 MUŞ-GENÇLIK HİZMETLERİ VE SPOR KLB 399 ŞEYMANUR YILDIRIM - 20 50
400 GÜLSÜM KÖMÜR - 19

413 ELİF ATAŞ 5:43 9

414 NİLÜFER ATAŞ - 21

5 BİNGÖL-YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KLB 415 YASEMİN AY - 24 54
416 HİDAYET YATAĞAN DNS -

401 MİHRİBAN TURAN - 13

402 HAVVA MİNGÜR - 18

6 MUŞ-MUŞ GENÇLIK MERKEZİ KLB 403 KEZİBAN SÖYLEMEZ - 26 57
404 ARZU KIRDAR - 30

417 YAĞMUR YILDIZ 5:42 8

418 CANSEL ALAGAŞ - 34

7 ERZİNCAN-ERZİNCANGENÇLİK SPOR 419 ŞENGÜL KOÇ - 27 63
420 EZGİ PALDAR - 28

437 AYBÜKE YILDIZI - 31

438 PINAR ÇAPAN - 14

8 ARDAHAN GENÇLİK SPOR 439 MERYEM ÖZEN DNF - 68
440 DİLAN KOLLİK - 23

405 ZELİHA BOZKURT - 32

406 SİBEL YAMAN - 17

9 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 407 ZEMZEM ARAS - 29 78
408 DAMLA DAMAR DNS -

389 DİLAN PALANCI - 35

390 ESRA GENÇOĞLU - 36

10 TUNCELİ-TUNCELİ PERTEK BELEDİYESPOR KULÜBÜ 391 SİDAL KAN - 33 104

392 MELİHA ÇAM DNS -

409 BÜŞRA GÖREN - 39

410 GÜLCAN BABÜR DNS -

11 BİTLİS-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 411 BERİVAN ERDOĞAN - 38 114
412 AYŞE YÖRÜK - 37
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